
Meldeergebnis
Vergleichswettkampf der SG Hamburg-West

am 18.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Hamburg-West
Ausrichter: SG Hamburg-West

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
LLZ Dulsbergbad

Am Dulsbergbad 1
22049 Hamburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AMTV-FTV Hamburg 5740   9/ 14  21/  0  39/  0   60/   0
AWV 09 4088  18/ 10  10/  0  69/  0   79/   0
SG Hamburg-West 4997  87/ 68 124/  0 303/  0  427/   0
SG HT16 Hamburg 5757  31/ 24  74/  0  70/  0  144/   0
Gesamt für den Verband  145/ 116  229/  0  481/  0  710/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 18.02.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 09:50 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 09:58 Uhr)
Wettkampf 105 - 25m Rücken kindgerecht mixed (3 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 106 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 107 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 108 - 25m Beine Bauchlage kindgerecht mixed (1 Lauf) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 109 - 25m Rückenbeine kindgerecht mixed (1 Lauf) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 110 - 25m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 111 - 25m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 112 - 25m Kraul kindgerecht mixed (2 Läufe) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 113 - 25m Bauchlage kindgerecht mixed (2 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 114 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 115 - 50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 10:45 Uhr)

Wettkampf 101 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 02:15,29
Bahn 4 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 02:07,01
Bahn 5 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 02:07,66
Bahn 6 Lisbeth Golda Schöningh  2015 SG Hamburg-West 02:19,46
Bahn 7 Magnus Kertelhein  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Johanna Heins  2015 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 102 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 02:16,26
Bahn 5 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 02:21,56
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 103 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Claire Raissa Friesendorf  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Jona Matilde Neyls  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Emma Koller  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ines Id Hammou  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Meyssam Azaza  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lara Ahrens  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Sofia Nenadkewitsch  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Laura Freund  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Mila Hoffmann  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Juliette Danckwerts  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seetje Karnatz  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Ava Mennemann  2015 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Johanna Wichmann  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 01:24,85
Bahn 5 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 01:32,00
Bahn 6 Kamila Imomova  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Oliva Raissa Schirmeister  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Livia Guzowski  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maaya Hinz  2015 AWV 09 01:14,22
Bahn 2 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 01:11,71
Bahn 3 Ronja-Sophie Panicker  2015 SG HT16 Hamburg 01:09,13
Bahn 4 Maria Mamikonian  2015 SG HT16 Hamburg 01:07,75
Bahn 5 Enke Stina Köster  2016 SG Hamburg-West 01:08,83
Bahn 6 Anna Soens  2016 SG Hamburg-West 01:10,00
Bahn 7 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 01:12,00
Bahn 8 Paula Weckwerth -Andrés  2016 SG Hamburg-West 01:19,10

Lauf 5/5 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 01:05,00
Bahn 2 Paula Specht  2015 SG Hamburg-West 01:02,81
Bahn 3 Hanne Lentzen  2015 SG HT16 Hamburg 01:01,97
Bahn 4 Alani Holtmann  2015 SG Hamburg-West 00:58,03
Bahn 5 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 01:00,18
Bahn 6 Rahel Filippa Schätzle  2015 SG Hamburg-West 01:02,22
Bahn 7 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:04,82
Bahn 8 Viktoria Schuster  2015 SG HT16 Hamburg 01:06,03
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Wettkampf 104 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Awin Clausen  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Carlos Alberto Krohn Cortés  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Arian Dill  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Oskar Petersson  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Oskar Kaske  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Wendt  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Erik Mathis Bippen  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lasse Kertelhein  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Piet Littwin  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Johannes Tabel  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Enno Leonard Iden  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Roman Klauser  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Bela Köbe  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Föhrs  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Mark Huskov  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Simon Sydow  2016 SG Hamburg-West 01:28,29
Bahn 4 Lajos Damm  2016 SG Hamburg-West 01:23,29
Bahn 5 Luis Antonio Krohn Cortés  2015 SG HT16 Hamburg 01:25,66
Bahn 6 Ben Hemmerich  2015 AMTV-FTV Hamburg 01:28,99
Bahn 7 Jonas Anh Giang Tran  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Mateo Kollberg  2016 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolai Fehlandt  2016 SG Hamburg-West 01:10,79
Bahn 2 Pablo Weckwerth - Andrés  2016 SG Hamburg-West 01:07,80
Bahn 3 Tammo Hermenau  2015 SG Hamburg-West 01:03,91
Bahn 4 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 00:56,58
Bahn 5 Flynn Benson Gong  2015 SG HT16 Hamburg 00:58,65
Bahn 6 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:04,42
Bahn 7 Yorve Furck  2015 SG Hamburg-West 01:09,24
Bahn 8 James Zuch  2016 SG Hamburg-West 01:21,67
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Wettkampf 105 - 25m Rücken kindgerecht mixed
Lauf 1/3 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mila Madaus (W)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Magnus Gollasch (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Tristan Steinke (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Rotärmel (W)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Rania Id Hammou (W)  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Martha Bornholdt (W)  2017 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Adrian Batur (M)  2017 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Richard Brandt (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Lovis Florentin Mutter (M)  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Noll (M)  2017 SG Hamburg-West 00:48,29
Bahn 2 Anton Jähnsch (M)  2017 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 3 Kaan Yenigün (M)  2017 SG Hamburg-West 00:41,49
Bahn 4 Carlo Bruno (M)  2017 SG Hamburg-West 00:32,61
Bahn 5 Erland Baumann (M)  2017 SG Hamburg-West 00:34,90
Bahn 6 Yessin Yunis Bassen (M)  2017 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 7 Moritz Hartung (M)  2017 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 8 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00

Wettkampf 106 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claire Raissa Friesendorf  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Seetje Karnatz  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paula Weckwerth -Andrés  2016 SG Hamburg-West 01:41,28
Bahn 5 Kamila Imomova  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Mila Hoffmann  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Magnus Kertelhein  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanne Lentzen  2015 SG HT16 Hamburg 01:29,25
Bahn 2 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 3 Juliette Danckwerts  2015 SG HT16 Hamburg 01:10,00
Bahn 4 Ronja-Sophie Panicker  2015 SG HT16 Hamburg 01:08,37
Bahn 5 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:09,79
Bahn 6 Lara Ahrens  2016 SG Hamburg-West 01:12,00
Bahn 7 Anna Soens  2016 SG Hamburg-West 01:25,00
Bahn 8 Enke Stina Köster  2016 SG Hamburg-West 01:30,67

Lauf 3/3 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rahel Filippa Schätzle  2015 SG Hamburg-West 01:07,21
Bahn 2 Lisbeth Golda Schöningh  2015 SG Hamburg-West 01:04,71
Bahn 3 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 01:00,44
Bahn 4 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 00:58,68
Bahn 5 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 00:59,90
Bahn 6 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 01:03,58
Bahn 7 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:06,79
Bahn 8 Paula Specht  2015 SG Hamburg-West 01:08,30

Wettkampf 107 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oskar Petersson  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Roman Klauser  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Erik Mathis Bippen  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Hemmerich  2015 AMTV-FTV Hamburg 01:22,82
Bahn 2 Pablo Weckwerth - Andrés  2016 SG Hamburg-West 01:17,41
Bahn 3 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 01:15,78
Bahn 4 Tammo Hermenau  2015 SG Hamburg-West 01:03,20
Bahn 5 Yorve Furck  2015 SG Hamburg-West 01:10,27
Bahn 6 Nicolai Fehlandt  2016 SG Hamburg-West 01:17,38
Bahn 7 Flynn Benson Gong  2015 SG HT16 Hamburg 01:19,66
Bahn 8 Lasse Kertelhein  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Wettkampf 108 - 25m Beine Bauchlage kindgerecht mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lovis Florentin Mutter (M)  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Richard Brandt (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Julian Tabel (M)  2017 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Kaan Yenigün (M)  2017 SG Hamburg-West 00:41,78
Bahn 5 Paul Noll (M)  2017 SG Hamburg-West 00:54,29
Bahn 6 Rania Id Hammou (W)  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Coadie Fehling (M)  2017 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    
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Wettkampf 109 - 25m Rückenbeine kindgerecht mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Richard Brandt (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Erland Baumann (M)  2017 SG Hamburg-West 00:35,84
Bahn 5 Andrej Klauser (M)  2017 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Nele Rotärmel (W)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Carlo Bruno (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 110 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emilia Miroslaw  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Sofia Nenadkewitsch  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 00:35,24
Bahn 5 Johanna Heins  2015 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 6 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 111 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 00:32,19
Bahn 4 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:24,83
Bahn 5 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 00:30,83
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 112 - 25m Kraul kindgerecht mixed
Lauf 1/2 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lovis Florentin Mutter (M)  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Martha Bornholdt (W)  2017 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Adrian Batur (M)  2017 AWV 09 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moritz Hartung (M)  2017 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 3 Nele Rotärmel (W)  2017 SG Hamburg-West 00:45,24
Bahn 4 Kaan Yenigün (M)  2017 SG Hamburg-West 00:40,71
Bahn 5 Theodor Klindwordt (M)  2018 SG Hamburg-West 00:42,34
Bahn 6 Anton Jähnsch (M)  2017 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 7 Yessin Yunis Bassen (M)  2017 SG Hamburg-West 00:50,00
Bahn 8    

Wettkampf 113 - 25m Bauchlage kindgerecht mixed
Lauf 1/2 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Magnus Gollasch (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Mila Madaus (W)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Carlo Bruno (M)  2017 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Rania Id Hammou (W)  2017 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Coadie Fehling (M)  2017 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Erland Baumann (M)  2017 SG Hamburg-West 00:35,30
Bahn 5 Paul Noll (M)  2017 SG Hamburg-West 00:52,29
Bahn 6 Julian Tabel (M)  2017 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Andrej Klauser (M)  2017 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 114 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Livia Guzowski  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Seetje Karnatz  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Juliette Danckwerts  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Emma Koller  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyssam Azaza  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Magnus Kertelhein  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Oliva Raissa Schirmeister  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Johanna Wichmann  2016 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Sofia Nenadkewitsch  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Ava Mennemann  2015 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Kamila Imomova  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Ines Id Hammou  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Lindlar  2016 SG Hamburg-West 01:32,72
Bahn 2 Enke Stina Köster  2016 SG Hamburg-West 01:19,29
Bahn 3 Eva Maria Maier  2016 SG Hamburg-West 01:18,00
Bahn 4 Viktoria Schuster  2015 SG HT16 Hamburg 01:15,56
Bahn 5 Maria Mamikonian  2015 SG HT16 Hamburg 01:17,26
Bahn 6 Paula Weckwerth -Andrés  2016 SG Hamburg-West 01:18,13
Bahn 7 Bejna Koc  2016 SG Hamburg-West 01:29,29
Bahn 8 Rhea Sophie Stahnke  2015 SG Hamburg-West 01:51,29

Lauf 4/5 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maaya Hinz  2015 AWV 09 01:08,84
Bahn 2 Edda Friederike Blanck  2015 SG Hamburg-West 01:04,90
Bahn 3 Lucy Plaul  2015 SG Hamburg-West 01:02,00
Bahn 4 Lisbeth Golda Schöningh  2015 SG Hamburg-West 00:58,40
Bahn 5 Alani Holtmann  2015 SG Hamburg-West 01:01,61
Bahn 6 Lina Wang  2015 SG Hamburg-West 01:04,74
Bahn 7 Lille Novitski  2015 SG Hamburg-West 01:08,13
Bahn 8 Hanne Lentzen  2015 SG HT16 Hamburg 01:12,28

Lauf 5/5 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Specht  2015 SG Hamburg-West 00:54,65
Bahn 2 Philine Boese  2015 SG Hamburg-West 00:53,39
Bahn 3 Ronja-Sophie Panicker  2015 SG HT16 Hamburg 00:53,36
Bahn 4 Johanna Heins  2015 SG Hamburg-West 00:53,00
Bahn 5 Anna Hipp  2015 SG Hamburg-West 00:53,35
Bahn 6 Josephin Winterscheidt  2015 SG HT16 Hamburg 00:53,36
Bahn 7 Lotta Horn  2015 SG Hamburg-West 00:53,52
Bahn 8 Rahel Filippa Schätzle  2015 SG Hamburg-West 00:55,80

Wettkampf 115 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oskar Petersson  2016 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Erik Mathis Bippen  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Carlos Alberto Krohn Cortés  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Elias Wendt  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Arian Dill  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/4 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Kertelhein  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Luca Föhrs  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Enno Leonard Iden  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Luis Antonio Krohn Cortés  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Johannes Tabel  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Piet Littwin  2016 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jonas Anh Giang Tran  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Bela Köbe  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mateo Kollberg  2016 AWV 09 00:00,00
Bahn 2 Ben Hemmerich  2015 AMTV-FTV Hamburg 01:33,93
Bahn 3 Lajos Damm  2016 SG Hamburg-West 01:26,29
Bahn 4 Flynn Benson Gong  2015 SG HT16 Hamburg 01:15,21
Bahn 5 Nicolai Fehlandt  2016 SG Hamburg-West 01:15,95
Bahn 6 James Zuch  2016 SG Hamburg-West 01:26,87
Bahn 7 Roman Klauser  2015 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Mark Huskov  2015 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Weckwerth - Andrés  2016 SG Hamburg-West 01:05,39
Bahn 2 Caspar Fabian Möller  2016 SG Hamburg-West 01:00,12
Bahn 3 Jakob Piet Petrenz  2015 SG Hamburg-West 00:55,74
Bahn 4 Junes Rieth  2015 SG Hamburg-West 00:52,22
Bahn 5 Linus Knobloch  2016 SG Hamburg-West 00:55,19
Bahn 6 Keke Bo Last  2015 SG Hamburg-West 00:59,20
Bahn 7 Yorve Furck  2015 SG Hamburg-West 01:04,46
Bahn 8 Tammo Hermenau  2015 SG Hamburg-West 01:14,20
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Abschnitt 2 - Sonntag 18.02.2024
  Einlass: 11:15 Uhr | Einschwimmen: 11:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr
  Beginn: 11:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 201 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 202 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 203 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 204 - 50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 12:17 Uhr)
Wettkampf 205 - 100m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 206 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 208 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 209 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 12:56 Uhr)
Wettkampf 210 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 13:10 Uhr)
Wettkampf 211 - 50m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 13:20 Uhr)
Wettkampf 212 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 13:26 Uhr)
Wettkampf 213 - 100m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 214 - 100m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 13:41 Uhr)
Wettkampf 215 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 13:50 Uhr)
Wettkampf 216 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 217 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 13:59 Uhr)
Wettkampf 218 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 14:04 Uhr)

Wettkampf 201 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kim Marlen Vogler  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Jette Walther  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Nathalie Tomma Mutter  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 04:58,29
Bahn 4 Marie Batur  2013 AWV 09 04:25,36
Bahn 5 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 04:31,37
Bahn 6 Lucy Herrmann  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Eya Ben Amor  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8    
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Lauf 3/3 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Sofia Ebel Machado  2013 SG Hamburg-West 04:07,45
Bahn 2 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 03:59,25
Bahn 3 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 03:51,33
Bahn 4 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 03:08,79
Bahn 5 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 03:46,99
Bahn 6 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 03:54,99
Bahn 7 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 04:02,55
Bahn 8 Lara Sayir  2013 AWV 09 04:11,03

Wettkampf 202 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Julian Binnebesel  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Pascal Rothe  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Lior Biblin  2014 SG Hamburg-West 04:52,29
Bahn 5 Theo Questereit  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 William Gong  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 04:46,29
Bahn 2 Jonas Klatt  2013 SG Hamburg-West 04:12,29
Bahn 3 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 04:00,00
Bahn 4 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 03:49,16
Bahn 5 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 03:52,84
Bahn 6 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 04:00,00
Bahn 7 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 04:34,29
Bahn 8 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 04:47,29

Wettkampf 203 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alexandra Rakscha  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Jula Nähring  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Sophia Schmidt  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/6 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Lucette Roble  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Anna Fehrs  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Farida Batyr  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:19,32
Bahn 4 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 01:13,47
Bahn 5 Sumeya Nizam  2014 SG HT16 Hamburg 01:14,87
Bahn 6 Anneke Stamer  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Maria Fratczak  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/6 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yagmur Topalsoy  2013 SG Hamburg-West 01:06,29
Bahn 2 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 00:59,53
Bahn 3 Hanna Brand  2012 SG Hamburg-West 00:57,29
Bahn 4 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:52,36
Bahn 5 Zoe Lange  2014 AWV 09 00:53,50
Bahn 6 Nina Kharkina  2014 SG Hamburg-West 00:57,52
Bahn 7 Emma Zsigri  2011 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 8 Emma Wendlandt  2014 SG Hamburg-West 01:09,00

Lauf 4/6 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yara Beckmann  2010 SG Hamburg-West 00:51,76
Bahn 2 Friederike Krohn  2014 SG Hamburg-West 00:49,27
Bahn 3 Linn Gurski  2012 AWV 09 00:44,21
Bahn 4 Lara Sofia Ebel Machado  2013 SG Hamburg-West 00:42,28
Bahn 5 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 00:42,80
Bahn 6 Lisa Postel  2014 SG Hamburg-West 00:48,71
Bahn 7 Renja Berlihn  2014 AWV 09 00:51,11
Bahn 8 Anna Müller  2012 SG Hamburg-West 00:52,00

Lauf 5/6 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 00:41,98
Bahn 2 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 00:39,86
Bahn 3 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 00:39,04
Bahn 4 Lina Madita Böhm  2011 SG Hamburg-West 00:37,90
Bahn 5 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:38,07
Bahn 6 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 00:39,04
Bahn 7 Bea Viviana Odens Martinez  2011 AWV 09 00:41,81
Bahn 8 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 00:42,05

Lauf 6/6 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Victoria Jordan  2011 AWV 09 00:36,76
Bahn 2 Sina Luisa Schulze  2011 SG Hamburg-West 00:36,60
Bahn 3 Louisa Koplin  2007 SG Hamburg-West 00:35,26
Bahn 4 Carlina Cramer  2009 SG Hamburg-West 00:32,00
Bahn 5 Anna Wolf  2009 SG Hamburg-West 00:32,92
Bahn 6 Thanina-Joya Adour  2009 SG Hamburg-West 00:36,59
Bahn 7 Amelie Meier  2007 SG Hamburg-West 00:36,72
Bahn 8 Amélie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 00:37,69
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Wettkampf 204 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jonas Ziegler  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Nick Resner  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 John Harrius  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Lucas  2014 SG HT16 Hamburg 01:07,84
Bahn 3 Karl Weber  2014 SG Hamburg-West 01:04,00
Bahn 4 Carl Ludwig Soenes  2013 SG Hamburg-West 01:00,00
Bahn 5 Wladimir Merk  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:01,81
Bahn 6 Luis Kock  2014 SG Hamburg-West 01:07,13
Bahn 7 Jakob Robrecht  2014 SG Hamburg-West 01:11,29
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Otto Schreiber  2011 SG Hamburg-West 00:49,81
Bahn 2 Yannick Juhn  2012 SG Hamburg-West 00:42,31
Bahn 3 Kyrylo Danylevych  2011 SG Hamburg-West 00:35,33
Bahn 4 Finlay Seidlitz  2009 SG Hamburg-West 00:28,54
Bahn 5 Malon Vos  2013 AWV 09 00:32,46
Bahn 6 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:35,53
Bahn 7 Jonathan Grevelhörster  2013 SG Hamburg-West 00:45,90
Bahn 8 Niklas Nordhoff  2012 SG Hamburg-West 00:52,71

Wettkampf 205 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ida Knuth  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Fjella Johanna Iden  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Carla Nazarenus  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/6 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joana Danckwerts  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Joni Danckwerts  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 02:08,72
Bahn 5 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 02:32,94
Bahn 6 Leonie Schuster  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Judith Carlotta Bechtloff  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 02:06,09
Bahn 2 Emmelie Seedorf  2013 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 3 Eya Ben Amor  2013 SG HT16 Hamburg 01:50,91
Bahn 4 Yeva Velychko  2012 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 5 Marie Batur  2013 AWV 09 01:50,25
Bahn 6 Lena Klett  2012 SG HT16 Hamburg 01:55,00
Bahn 7 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 02:01,24
Bahn 8 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 02:07,72

Lauf 4/6 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 01:44,59
Bahn 2 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 01:44,00
Bahn 3 Ida Koblenz  2014 AWV 09 01:41,91
Bahn 4 Josefine Köster  2012 AWV 09 01:39,39
Bahn 5 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:41,01
Bahn 6 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:43,09
Bahn 7 Anna Müller  2012 SG Hamburg-West 01:44,00
Bahn 8 Julia Steffens  2010 SG Hamburg-West 01:46,00

Lauf 5/6 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Stamer  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:33,56
Bahn 2 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:30,62
Bahn 3 Sofia Sibel Lima  2011 SG Hamburg-West 01:30,24
Bahn 4 Sera Eichert  2009 SG Hamburg-West 01:29,22
Bahn 5 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 01:29,80
Bahn 6 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:30,59
Bahn 7 Carlotta Schmidt  2010 AWV 09 01:33,26
Bahn 8 Mirja Berlihn  2011 AWV 09 01:38,59

Lauf 6/6 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 01:25,98
Bahn 2 Amélie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 01:25,13
Bahn 3 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:23,13
Bahn 4 Carlina Cramer  2009 SG Hamburg-West 01:10,71
Bahn 5 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:21,55
Bahn 6 Laura Aho  2011 SG Hamburg-West 01:24,89
Bahn 7 Dana von Waldenfels  2012 SG Hamburg-West 01:25,28
Bahn 8 Anna von Münster  2007 SG Hamburg-West 01:27,23
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Wettkampf 206 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Bernhardt  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Henry Föhrs  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Paul Schulz  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Sviatoslav Pukish  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Linus Carl Umbach  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Kuba Miroslaw  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Jacob Weckwerth - Andrés  2013 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Gong  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Iassonas Emami  2011 AWV 09 01:58,81
Bahn 3 Aaron Krohn  2011 SG Hamburg-West 01:54,28
Bahn 4 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 01:44,37
Bahn 5 Julian Binnebesel  2014 SG HT16 Hamburg 01:51,35
Bahn 6 Fritz Eckelmann  2014 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 7 Kuba Kroczek  2013 SG Hamburg-West 02:11,31
Bahn 8 Theo Questereit  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Mitschke  2011 AWV 09 01:39,59
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:36,80
Bahn 3 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 01:31,90
Bahn 4 Nick Resner  2010 SG Hamburg-West 01:29,69
Bahn 5 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,11
Bahn 6 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:34,50
Bahn 7 Ansgar Torpus  2011 AWV 09 01:38,28
Bahn 8 Frieder Harms  2014 SG Hamburg-West 01:43,91

Lauf 4/5 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Weickardt  2011 SG Hamburg-West 01:22,49
Bahn 2 Julian Müller  2010 AWV 09 01:19,03
Bahn 3 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:16,93
Bahn 4 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 01:12,44
Bahn 5 Lenard Sander  2010 SG Hamburg-West 01:13,01
Bahn 6 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 01:18,20
Bahn 7 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:20,66
Bahn 8 Magnus Leonhard Hiekel  2011 AWV 09 01:23,83

Lauf 5/5 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 01:10,94
Bahn 2 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:06,01
Bahn 3 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 01:04,89
Bahn 4 Joshua Libert-Hawken  2011 SG Hamburg-West 00:14,40
Bahn 5 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 01:01,37
Bahn 6 Mads Carlos Henry Furck  2010 SG Hamburg-West 01:06,01
Bahn 7 Felix Nordhoff  2009 SG Hamburg-West 01:09,28
Bahn 8 John Hugo Kaufhold  2009 SG Hamburg-West 01:11,11
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Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Anna Fehrs  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Vanessa Lucette Roble  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Emma Wendlandt  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Stamer  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Leonie Schuster  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Farida Batyr  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:26,44
Bahn 5 Judith Carlotta Bechtloff  2014 SG HT16 Hamburg 01:38,42
Bahn 6 Jula Nähring  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Fjella Johanna Iden  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Alexandra Rakscha  2011 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:13,38
Bahn 2 Friederike Krohn  2014 SG Hamburg-West 01:07,38
Bahn 3 Renja Berlihn  2014 AWV 09 01:05,44
Bahn 4 Sofia Sibel Lima  2011 SG Hamburg-West 01:02,53
Bahn 5 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:05,15
Bahn 6 Ida Knuth  2013 SG Hamburg-West 01:06,88
Bahn 7 Hanna Brand  2012 SG Hamburg-West 01:08,29
Bahn 8 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 01:14,66

Lauf 4/5 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:58,28
Bahn 2 Lisa Postel  2014 SG Hamburg-West 00:55,97
Bahn 3 Lara Sayir  2013 AWV 09 00:53,17
Bahn 4 Amélie Lammeyer  2007 SG Hamburg-West 00:50,49
Bahn 5 Amelie Meier  2007 SG Hamburg-West 00:51,09
Bahn 6 Lara Sofia Ebel Machado  2013 SG Hamburg-West 00:53,81
Bahn 7 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 00:58,15
Bahn 8 Emma Zsigri  2011 SG Hamburg-West 01:00,00

Lauf 5/5 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 00:50,37
Bahn 2 Lilly Victoria Jordan  2011 AWV 09 00:44,85
Bahn 3 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:44,29
Bahn 4 Sophia Heins  2012 SG Hamburg-West 00:42,00
Bahn 5 Anna Wolf  2009 SG Hamburg-West 00:43,77
Bahn 6 Louisa Koplin  2007 SG Hamburg-West 00:44,84
Bahn 7 Laura Aho  2011 SG Hamburg-West 00:49,36
Bahn 8 Alma Lück  2013 SG Hamburg-West 00:50,48
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Wettkampf 208 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Ziegler  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Julian Müller  2010 AWV 09 00:00,00
Bahn 3 Luis Kock  2014 SG Hamburg-West 01:21,64
Bahn 4 Yannick Juhn  2012 SG Hamburg-West 01:11,19
Bahn 5 Karl Weber  2014 SG Hamburg-West 01:12,00
Bahn 6 Alexander Lucas  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jacob Weckwerth - Andrés  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8 Pascal Rothe  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:06,77
Bahn 2 Mathis Schützendübel  2013 SG Hamburg-West 01:05,00
Bahn 3 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 00:55,19
Bahn 4 Monty Lieckfeldt  2013 SG Hamburg-West 00:53,98
Bahn 5 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 00:54,99
Bahn 6 Jonathan Grevelhörster  2013 SG Hamburg-West 00:55,59
Bahn 7 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 01:05,87
Bahn 8 Carl Ludwig Soenes  2013 SG Hamburg-West 01:10,00

Lauf 3/3 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Morten Thiele  2009 AMTV-FTV Hamburg 00:46,28
Bahn 2 Kyrylo Danylevych  2011 SG Hamburg-West 00:43,69
Bahn 3 Mads Carlos Henry Furck  2010 SG Hamburg-West 00:39,29
Bahn 4 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 00:35,07
Bahn 5 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 00:37,78
Bahn 6 Malon Vos  2013 AWV 09 00:41,17
Bahn 7 Lenard Sander  2010 SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 8 Johannes Otto Schreiber  2011 SG Hamburg-West 00:49,59

Wettkampf 209 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lucy Herrmann  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Sumeya Nizam  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Carla Nazarenus  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Jette Walther  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/6 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joni Danckwerts  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 02:26,18
Bahn 3 Carlotta Schmidt  2010 AWV 09 02:19,46
Bahn 4 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 02:15,50
Bahn 5 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 02:15,98
Bahn 6 Yara Beckmann  2010 SG Hamburg-West 02:24,75
Bahn 7 Joana Danckwerts  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Kim Marlen Vogler  2013 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Postel  2014 SG Hamburg-West 02:12,87
Bahn 2 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 02:12,00
Bahn 3 Emmelie Seedorf  2013 SG Hamburg-West 02:06,00
Bahn 4 Linn Gurski  2012 AWV 09 01:59,48
Bahn 5 Ida Koblenz  2014 AWV 09 02:01,01
Bahn 6 Yagmur Topalsoy  2013 SG Hamburg-West 02:09,56
Bahn 7 Zoe Lange  2014 AWV 09 02:12,50
Bahn 8 Anna-Maria Aho  2013 SG Hamburg-West 02:13,44

Lauf 4/6 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 01:58,29
Bahn 2 Lena Klett  2012 SG HT16 Hamburg 01:58,00
Bahn 3 Anna Müller  2012 SG Hamburg-West 01:56,00
Bahn 4 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 01:54,73
Bahn 5 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 01:55,29
Bahn 6 Mila Kakar  2011 AWV 09 01:57,71
Bahn 7 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 01:58,00
Bahn 8 Bea Viviana Odens Martinez  2011 AWV 09 01:58,58

Lauf 5/6 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:51,83
Bahn 2 Nathalie Tomma Mutter  2013 SG HT16 Hamburg 01:51,30
Bahn 3 Pia Asmussen  2011 AWV 09 01:50,13
Bahn 4 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:49,88
Bahn 5 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 6 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 01:50,16
Bahn 7 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:51,56
Bahn 8 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:54,61

Lauf 6/6 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna von Münster  2007 SG Hamburg-West 01:46,94
Bahn 2 Lina Madita Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:44,64
Bahn 3 Sera Eichert  2009 SG Hamburg-West 01:43,34
Bahn 4 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 01:38,39
Bahn 5 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 01:42,79
Bahn 6 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 01:44,55
Bahn 7 Lea Böhm  2011 SG Hamburg-West 01:46,42
Bahn 8 Lisa Tanetova  2010 SG Hamburg-West 01:48,79
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Wettkampf 210 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henry Föhrs  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Sviatoslav Pukish  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Linus Carl Umbach  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 William Gong  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 02:22,29
Bahn 2 Lior Biblin  2014 SG Hamburg-West 02:16,43
Bahn 3 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 02:12,29
Bahn 4 Fritz Eckelmann  2014 SG Hamburg-West 02:08,00
Bahn 5 Mattis Bernhardt  2013 SG HT16 Hamburg 02:10,02
Bahn 6 Frieder Harms  2014 SG Hamburg-West 02:15,49
Bahn 7 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 02:18,08
Bahn 8 Kuba Miroslaw  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto von Münster  2011 SG Hamburg-West 02:05,35
Bahn 2 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 01:56,00
Bahn 3 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:55,28
Bahn 4 Iassonas Emami  2011 AWV 09 01:54,29
Bahn 5 Jonas Klatt  2013 SG Hamburg-West 01:54,73
Bahn 6 Joshua Libert-Hawken  2011 SG Hamburg-West 01:56,00
Bahn 7 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 02:01,72
Bahn 8 Niklas Nordhoff  2012 SG Hamburg-West 02:06,21

Lauf 4/4 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Leonhard Hiekel  2011 AWV 09 01:45,23
Bahn 2 Nils Weickardt  2011 SG Hamburg-West 01:38,11
Bahn 3 John Hugo Kaufhold  2009 SG Hamburg-West 01:32,06
Bahn 4 Kyrylo Danylevych  2011 SG Hamburg-West 01:29,80
Bahn 5 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,52
Bahn 6 Felix Mitschke  2011 AWV 09 01:35,91
Bahn 7 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:42,06
Bahn 8 Ansgar Torpus  2011 AWV 09 01:52,44
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Wettkampf 211 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ida Knuth  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Sophia Schmidt  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Maria Fratczak  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Stamer  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Emma Wendlandt  2014 SG Hamburg-West 01:07,68
Bahn 3 Annabelle Brandt  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:03,84
Bahn 4 Hanna Brand  2012 SG Hamburg-West 01:02,29
Bahn 5 Katharina Wahl  2014 SG Hamburg-West 01:02,41
Bahn 6 Nina Kharkina  2014 SG Hamburg-West 01:06,71
Bahn 7 Farida Batyr  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:26,61
Bahn 8 Lou Josephine Meyer  2014 SG Hamburg-West 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Batur  2013 AWV 09 00:59,81
Bahn 2 Carla Nazarenus  2014 SG Hamburg-West 00:55,92
Bahn 3 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 00:52,40
Bahn 4 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 00:48,45
Bahn 5 Charlotte Faelske  2014 SG Hamburg-West 00:51,81
Bahn 6 Kim Marlen Vogler  2013 SG Hamburg-West 00:55,16
Bahn 7 Friederike Krohn  2014 SG Hamburg-West 00:58,12
Bahn 8 Maja Madaus  2014 SG Hamburg-West 01:01,41

Lauf 4/4 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Victoria Jordan  2011 AWV 09 00:44,43
Bahn 2 Lina Madita Böhm  2011 SG Hamburg-West 00:42,91
Bahn 3 Dana von Waldenfels  2012 SG Hamburg-West 00:42,61
Bahn 4 Anna Wolf  2009 SG Hamburg-West 00:39,99
Bahn 5 Sina Luisa Schulze  2011 SG Hamburg-West 00:41,07
Bahn 6 Anna Lisa Krohn  2009 SG Hamburg-West 00:42,83
Bahn 7 Thanina-Joya Adour  2009 SG Hamburg-West 00:43,76
Bahn 8 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 00:45,25
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Wettkampf 212 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Weckwerth - Andrés  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Aaron Krohn  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Niklas Nordhoff  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Jakob Robrecht  2014 SG Hamburg-West 01:19,29
Bahn 5 Wladimir Merk  2013 AMTV-FTV Hamburg 01:21,89
Bahn 6 John Harrius  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jonas Ziegler  2014 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Weber  2014 SG Hamburg-West 01:10,00
Bahn 2 Monty Lieckfeldt  2013 SG Hamburg-West 00:57,96
Bahn 3 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 00:49,56
Bahn 4 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 00:34,23
Bahn 5 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 00:39,00
Bahn 6 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 00:51,97
Bahn 7 Luis Kock  2014 SG Hamburg-West 01:06,44
Bahn 8 Ben Keul  2014 AMTV-FTV Hamburg 01:11,31

Wettkampf 213 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Yara Beckmann  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Leonie Schuster  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Angrah Rahel Knobloch  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ksenija Rudneva  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Joni Danckwerts  2011 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Fjella Johanna Iden  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Renja Berlihn  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Sumeya Nizam  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Joana Danckwerts  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Nele Wichmann  2014 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    
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Lauf 3/5 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yagmur Topalsoy  2013 SG Hamburg-West 02:20,63
Bahn 2 Lucy Herrmann  2013 SG HT16 Hamburg 02:13,85
Bahn 3 Isabella Günzel  2014 SG Hamburg-West 02:11,87
Bahn 4 Judith Carlotta Bechtloff  2014 SG HT16 Hamburg 02:09,32
Bahn 5 Yeva Velychko  2012 SG Hamburg-West 02:11,80
Bahn 6 Anna-Maria Aho  2013 SG Hamburg-West 02:12,12
Bahn 7 Pauline Olowinsky  2014 SG Hamburg-West 02:14,29
Bahn 8 Vanessa Lucette Roble  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Marina Worbs  2014 SG Hamburg-West 02:00,72
Bahn 2 Josefine Köster  2012 AWV 09 01:51,95
Bahn 3 Julia Steffens  2010 SG Hamburg-West 01:50,00
Bahn 4 Mila Kakar  2011 AWV 09 01:49,78
Bahn 5 Laila Jocic  2013 SG Hamburg-West 01:49,89
Bahn 6 Sophia Robrecht  2012 SG Hamburg-West 01:50,19
Bahn 7 Mirja Berlihn  2011 AWV 09 01:58,13
Bahn 8 Finja Hocquel  2014 SG Hamburg-West 02:06,29

Lauf 5/5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Koblenz  2014 AWV 09 01:44,38
Bahn 2 Bea Viviana Odens Martinez  2011 AWV 09 01:40,00
Bahn 3 Anna Lisa Krohn  2009 SG Hamburg-West 01:33,99
Bahn 4 Amelie Meier  2007 SG Hamburg-West 01:22,82
Bahn 5 Sina Luisa Schulze  2011 SG Hamburg-West 01:33,15
Bahn 6 Inga Stamer  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:35,92
Bahn 7 Pia Asmussen  2011 AWV 09 01:42,72
Bahn 8 Lena Klett  2012 SG HT16 Hamburg 01:44,57

Wettkampf 214 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alexander Lucas  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Theo Questereit  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Sviatoslav Pukish  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Widenka  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Leonidas Mahler  2014 SG Hamburg-West 02:21,97
Bahn 3 Otto von Münster  2011 SG Hamburg-West 02:10,13
Bahn 4 Zayd Arroum  2014 SG Hamburg-West 02:02,93
Bahn 5 Emil Baumann  2014 SG Hamburg-West 02:06,42
Bahn 6 Paul Schulz  2010 SG Hamburg-West 02:10,65
Bahn 7 Kuba Kroczek  2013 SG Hamburg-West 02:22,19
Bahn 8    
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Lauf 3/4 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Rothe  2013 AWV 09 01:57,38
Bahn 2 Lior Biblin  2014 SG Hamburg-West 01:56,62
Bahn 3 Georg Maas  2014 SG Hamburg-West 01:55,00
Bahn 4 Magnus Leonhard Hiekel  2011 AWV 09 01:49,10
Bahn 5 Jonas Klatt  2013 SG Hamburg-West 01:54,67
Bahn 6 Jonathan Titus Boese  2013 SG Hamburg-West 01:56,03
Bahn 7 Julian Binnebesel  2014 SG HT16 Hamburg 01:57,09
Bahn 8 Iassonas Emami  2011 AWV 09 02:00,00

Lauf 4/4 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ansgar Torpus  2011 AWV 09 01:46,46
Bahn 2 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,78
Bahn 3 Julian Müller  2010 AWV 09 01:23,28
Bahn 4 Finlay Seidlitz  2009 SG Hamburg-West 01:18,29
Bahn 5 Felix Nordhoff  2009 SG Hamburg-West 01:20,00
Bahn 6 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:24,91
Bahn 7 Nicklas Eichert  2014 SG Hamburg-West 01:46,00
Bahn 8 Yannick Juhn  2012 SG Hamburg-West 01:49,07

Wettkampf 215 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Walther  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Julia Hiron  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Zoe Lange  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Anna-Maria Aho  2013 SG Hamburg-West 01:12,49
Bahn 5 Nathalie Tomma Mutter  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Milla Westermann  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7 Annegret Maas  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmelie Seedorf  2013 SG Hamburg-West 01:04,00
Bahn 2 Helene Hoth  2014 SG Hamburg-West 01:04,00
Bahn 3 Justine Pousin  2013 SG Hamburg-West 00:58,00
Bahn 4 Julia Steffens  2010 SG Hamburg-West 00:54,00
Bahn 5 Elvan Asya Tas  2011 SG Hamburg-West 00:57,36
Bahn 6 Mirja Berlihn  2011 AWV 09 01:00,00
Bahn 7 Yeva Velychko  2012 SG Hamburg-West 01:04,00
Bahn 8 Lara Sayir  2013 AWV 09 01:12,04

Lauf 3/4 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eya Ben Amor  2013 SG HT16 Hamburg 00:53,02
Bahn 2 Polina Penning  2009 SG Hamburg-West 00:51,21
Bahn 3 Sofia Sibel Lima  2011 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 4 Anna Lisa Krohn  2009 SG Hamburg-West 00:46,16
Bahn 5 Pia Asmussen  2011 AWV 09 00:47,19
Bahn 6 Anna von Münster  2007 SG Hamburg-West 00:48,00
Bahn 7 Mila Kakar  2011 AWV 09 00:52,41
Bahn 8 Linn Gurski  2012 AWV 09 00:53,78
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Lauf 4/4 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sera Eichert  2009 SG Hamburg-West 00:46,00
Bahn 2 Carlotta Victoria Enge  2011 SG Hamburg-West 00:44,38
Bahn 3 Thanina-Joya Adour  2009 SG Hamburg-West 00:40,87
Bahn 4 Carlina Cramer  2009 SG Hamburg-West 00:36,05
Bahn 5 Louisa Koplin  2007 SG Hamburg-West 00:40,00
Bahn 6 Laura Aho  2011 SG Hamburg-West 00:42,78
Bahn 7 Carlotta Schmidt  2010 AWV 09 00:44,83
Bahn 8 Felia Sophie Koglin  2014 SG Hamburg-West 00:46,00

Wettkampf 216 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nick Resner  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 3 Henry Föhrs  2014 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paul Schulz  2010 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 5 Johannes Otto Schreiber  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 6 Aaron Krohn  2011 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuba Miroslaw  2012 SG HT16 Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Frieder Harms  2014 SG Hamburg-West 01:07,00
Bahn 3 Fritz Eckelmann  2014 SG Hamburg-West 00:58,00
Bahn 4 Arthur Pousin  2011 SG Hamburg-West 00:51,70
Bahn 5 Joshua Libert-Hawken  2011 SG Hamburg-West 00:52,00
Bahn 6 Kuba Kroczek  2013 SG Hamburg-West 01:06,00
Bahn 7 Otto von Münster  2011 SG Hamburg-West 01:12,00
Bahn 8 Mattis Bernhardt  2013 SG HT16 Hamburg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Nordhoff  2009 SG Hamburg-West 00:41,28
Bahn 2 Lenard Sander  2010 SG Hamburg-West 00:39,61
Bahn 3 Nicolas Jähnsch  2009 SG Hamburg-West 00:34,61
Bahn 4 Joshua Singh  2007 SG Hamburg-West 00:30,99
Bahn 5 Finlay Seidlitz  2009 SG Hamburg-West 00:34,44
Bahn 6 Mads Carlos Henry Furck  2010 SG Hamburg-West 00:35,77
Bahn 7 Lasse Kühn  2010 SG Hamburg-West 00:39,83
Bahn 8 Nils Weickardt  2011 SG Hamburg-West 00:44,45
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Wettkampf 217 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Yumi Vogt  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dana von Waldenfels  2012 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 2 Violetta Staschewski  2011 SG Hamburg-West 01:54,17
Bahn 3 Lola Ruf Rodríguez  2011 SG Hamburg-West 01:40,53
Bahn 4 Inga Stamer  2011 AMTV-FTV Hamburg 01:32,16
Bahn 5 Enna Finke  2013 SG Hamburg-West 01:33,89
Bahn 6 Ksenia Stark  2011 SG Hamburg-West 01:51,44
Bahn 7 Josefine Köster  2012 AWV 09 02:10,00
Bahn 8    

Wettkampf 218 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Adrian Le  2013 SG Hamburg-West 00:00,00
Bahn 4 Frido Waldermann  2012 SG Hamburg-West 01:57,83
Bahn 5 Alexander Müller  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:58,59
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Reykhart  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:47,86
Bahn 2 John Hugo Kaufhold  2009 SG Hamburg-West 01:31,69
Bahn 3 Malon Vos  2013 AWV 09 01:24,68
Bahn 4 Anton Seidl  2007 SG Hamburg-West 01:21,38
Bahn 5 Vasyl Novyk  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:23,66
Bahn 6 Florian Brandt  2010 AMTV-FTV Hamburg 01:31,63
Bahn 7 Felix Mitschke  2011 AWV 09 01:41,97
Bahn 8    


